(Disigio) f. qd. Mansonis (di Amalfi) concedono ai monast.

di S. Cirico e di S. Simone di Atrani , due terre site in

Stabia, ubi Misciano et Balbana bocant, che furono di esso

Disigio.

Copia nel Chartul. di S. M. di Font., n. 41 (manca l'orig.) — Inedita.

Secondo lo stile romano, allora usato in Salerno, ricorreva l'anno 1018, lad-

dove nel ducato, giusta lo stile bizantino, era già cominciato il 1019.

Come si avverte nel Chartul. di S. M. di Font., l'originale di questo docu-

mento era danneggiatissimo per corrosione.

f In nomine domini, tricesimo anno principatus domini

nostri Guaymari et primo anno principatus domini Guaymari
eius fìlio gloriosi principibus. mense september secunda indic-

tione. Ego superius dictus Guaymarius domini gratia principis

filii domini lohannis olim principum quam et ego Gaytelgrima

domini gratia principissa filia domini Petri gloriosi principis

Beneventane probintie. qui sumus coniugata sua et

quia Desijo fìlio quondam Mansonis Amal-
fìs tempore perscriptionis te-

stamenti et scriptiones offertionis iudicabit et offeruit in archie-

piscopio et monasteria et ecclesiis de hec nostra Salernitanam

cibitatem et Ducatum Melfitanorum sicut continunt ipsa indicata

et predicte offertionis et in ipsa indicata et offertionis declarat

qualiter ipsa omnibus rebus et casis illius quod iudicabit et
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offeruit diebus bite ipsius Disigi esse ad potestatem illius fa-

ciendum inde omnia quod voluerit. inter quas ipse Disio offeruit

in monasterio sancti Simeonis qui edificate sunt in civitate Atra-

no fìnibus Melfitana pertinentem domini Leoni archiepiscopi

eiusdem sancte Melfitane [ecclesie] de rebus sue de locum
Stabi ubi proprio Misciano et Balbana bocant. per finis et men-
suras per longitudo passus duodecim et per latitudo passus

centum et alia terra sua ibi ofi'eruit ubi dicitur Matrefilia ex

omne parte fine sua secus bia qui pergit ad mare passus quin-

quaginta et per longitudo da pars de ipso Castellu de Lictere

pergente in pars de Agru passus centum totum mensuratum
ad insto passu homini semper exendum in pred. monaste-

rio sed totum illud reserbabit ipse Disio ad suam potestatem

diebus vite sue omnia inde faciendum quod voluerit. postea

vero omnes rebus et casis qui fuit pred. Disigi perbenit ad

potestatem nostram que prenominati principes faciendum quod
voluerimus sicut nostre scriptiones sunt continentes et ipsa

ofi'ertione supradicti monasterii tota et inclita cum totum
ipso aliut qui fuit ipsius Disigi similiter nostre pervenit pote-

statibus. Hunc vero amviti adque Dei omnipotenti inspiratione

compulsi, congruum est nobis namque Guaymarius et Guaytel-

grima domini gratia principes. ambe supradicte petie per su-

pradictas fines et mensuras de ipsa res qui fuit ipsius Disigi

de iamdicto locum Stabi ubi proprio Misciano et Balbana voca-

tur off*erire in supradictis monasteriis sancti Quirici et sancti

Simeoni qui edificate sunt in civitatem eandem Atrano. Ego au-

tem iam supradicta Gatelgrima principissa omnia que in hanc
chartulam legitur feci et egi per consensum et bolunctatem iam
fati domini principi viri mei. in cuius mundium me subiacere

palam facio. Et ideo nos iamdicti Guaymarius et Gaitelgrima

domini gratia principes sicut nobis congruum est per anc char-

tulam astantes Vinoaldus iudicem et alios plures nobiles. prò

amore omnipotenti Deo et nostre salutis anime obtulimus Deo
et in prefata monasteria sancti Quirici et sancti Simeoni. qui

super scripti sunt. ambas ipsas pecias de predictis rebus de iam-

dicto locum Stabi ubi Misciano et Balbana et Matrefilia bocatur

per supradictas fines et mensuras cum omnia intra se habentes

et omnibus ad se pertinentes et cum bice de vie sue ad secu-

ritatem et firmitatem (ut) amodo et semper pars predictis mona-
steriis eiusque rectoribus cuncta supradicta nostra oflertione

abendum possidendum dominandum et omnia inde faciendum
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de frudium quod de rebus ipsa nostra offertione exierit quod
boluerit. Nani per nullam ratione nec per nullo humano ingenio

non abeat potestatem rectores vel abbates seu pars ipsius mo-

nasterii aut fiscus vel quicumque prò pars Palatii ipsius Melfi-

tanorum aut pars supradicti Archiepiscopii vel qualibet alia hu-

mana persona magna aut parba supradictam offertionem vel ex-

inde tollere vel subtrahere aut rainuare de potestatem ipsius mo-

nasterii set semper sit in predictis monasteriis ad frudiandum
inpredicta ratio. Si vero per pars supradicti palatii Amalfitano

vel per pars iam dicti archiepiscopii aut per qualivet alia umana
persona illud vel exinde tultum aut sustractura paruerit de po-

testate rectoribus predicti monasterii. tunc nos vel nostros he-

redes potestatem abeamus supradictas res tollere de potestates

illorum qui illud inde tulerit vel subtraxerit et statim per omnes
bices illud rebertere in predicto monasterio omni tempore per

nane scriptionem ibidem permanendum in supradicta ratione.

De qua nos iam dicti principes obligamus nos et nostris eredibus